veintiocho días del mes de marzo del año dos mil dieciséis, a las 09:00 horas, en la 
oficina de la compañía CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA JORGE SOTO 
CIA. LTDA., ubicada en las calles Eloy Alfaro y 24 de Mayo 3-27, se reúnen los 
siguientes socios: el señor JORGE STHALIN SOTO LUZON, propietario de trescientas 
noventa y seis (396) participaciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un 
dólar de los Estados Unidos de América cada una y la señora MARIA ELSA LUZON 
YAGUANA, propietario de cuatro (4) participaciones ordinarias y nominativas de un 
valor nominal de un dólar  de los Estados Unidos de América cada una, todas las